

Çocuklara dikkat: Yaz ishali pusuda

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Doğan, kavurucu sıcaklıkta özellikle çocuklarda ishal hastalıklarının arttığını belirterek, hijyen ve gıda tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Yaz ishallerinin önemli sebeplerinden birinin gıdaların raf ömrünün kısalması olduğunu ifade eden Doğan, "Örneğin pilav, mayonez, yumurta vsaire gibi gıdalar bozulmaya daha eğilimli gıdalardır. Bir sonraki tüketimde birleşen bakteriler tarafından ishal bulantı, kusma gibi şikayetlere neden olabilir" dedi. Doğan, havuz ve deniz suyuna dikkat edilmesini gerektiğini de kaydetti.

İŞ İNSANLARI İÇİNİ DÖKTÜ

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Meclisinde söz alan sektör temsilcileri sıkıntılarını dile getirdi. İş insanlarının bugüne kadar görülmedik şekilde farklı konularda şikayetçi olduğu gözlemlendi.

İşte o şikayetlerden bazıları:

Tarım ve Hayvancılık Meslek Grubundan Meclis Üyesi Ahmet Bayrak: "Seçimlerden önce ekonomimiz iyiydi. Mazot 18 TL idi şimdi ise 33 TL. Gerçeklerle yüzleştik ancak mesele her zaman gerçeklerle yüzleşmektir. Yapılan bu zamlarla Enflasyonumuz 2-3 ayda yüzde 40 artacak."

Enerji ve Petrol Ürünleri Grubundan Meclis Üyesi Ali İhsan Bakım: "Vergi zamları insanlara çok zor dönemler yaşatıyor. Fiyatlar yükseldi ancak akaryakıt sektöründe kar marjları çok düştü. Düşen kâr marjı nedeniyle hafta tatili ruhsatlarını iptal ettirmiştik. Belediyelerimiz bunu tekrar gündeme aldı. Ancak bu tarz maliyetler ile ilgili ciddi şikayetler var."

Sağlık, Temizlik ve Kozmetik Ürünleri Grubundan Meclis Üyesi Osman Şakar: SEDAŞ ve AGDAŞ'ın izlediği katı tutumları biz işverenleri rahatsız etmektedir. Fatura ödeme son günü daha geçer geçmez kapatma ekipleri gelip elektrik ve doğalgazı kapatıyorlar. Konut kiralılarında azami yüzde 25 artışla sabit tutulurken, işyerlerinde böyle bir kısıtlama, böyle bir denge yok. Kira artış politikasının sadece konutlara değil, işyerlerine de bir düzenleme getirilmesini talep ediyoruz. ► **Haber 4'te**



Çilek hasadında rekor bekleniyor

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Pamukova Bakacak'ta hayata geçirdiği Çilek Üretim Merkezinde hasat sezonunun başladığını belirterek Kasım ayına kadar devam edecek çilek hasadında bu yıl rekor üretimin beklediğini açıkladı

Büyükşehir Belediyesi ilk yıl, 18 dönümlük alanda 10 ton çilek üretimi yapmıştı. Geçtiğimiz yıl üretim alanını 40 dönüme çıkartan Büyükşehir Belediyesi bu yıl çilek hasadında rekor üretim beklediğini bildirdi. ► **Haber 4'te**



Beşiktaş Vadisi koruma altında

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla, Sakaryanın Geyve ilçesinde bulunan Beşiktaş Vadisi ile Sop Deresi Vadisi, Cumhurbaşkanlığı Kararıyla kesin korunacak hassas alan olarak tescil edildi.

Beşiktaş Vadisi'nde daha önce iki ayrı taş ocağı açılmak istenmiş, bölgede yaşayanlar ile çevreciler buna büyük tepki göstermişti.



Acelle Yaylası'nda şenlik!

Akyazı Belediyesi ve Hanyatak Mahallesi Güzelleştirme Derneği tarafından düzenlenen 34. Acelle Yaylası Kadırga Şenlikleri, çok sayıda sanatçının katılımıyla büyük bir coşku ile yapıldı. ► **Haber 9'da**



Avukatlık sabır ve azim ister!

Sakarya'da avukatlık yapan Ozan Yiğit, Hukuk Fakültesi'ni tercih etmek isteyen üniversite adaylarına mesleğin avantajları ve dezavantajları hakkında önerilerde bulundu. ► **Yazısı 5'te**



Aza kanat ederek, mutlu olmak?

Yusuf Cinal/ 6'da



Bütçe haktır, bütçe namustur!

Erol Afşar/ 7'de



AKREBİN KISKACINDA...

Hüsameddin Acar/ 5'te



Yerel seçimler

Osman Hakan Karşı/4'te

Taraklı'da 15 hektar orman küle döndü!

Hacıyakup Mahallesi mevkiinde bulunan ormanlık alanda yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın ormana yayıldı. 3,5 saat süren çalışmayla kontrol altına alınan yangında 15 hektar alan küle döndü

Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü'ne bağlı 6 su tankeri, 6 arazöz, yaklaşık 100 personel, Sakarya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 5 itfaiye aracı, 3 tanker ve 35 personel yangına müdahale etti. 2 yangın söndürme helikopteri de havadan söndürme çalışmalarına katıldı.

Söndürme çalışmalarına katılan orman köylülerinden Bayar Çakıroğlu, "Televizyonlarda seyrediyorduk biz de orman köylüsü olarak korku içindeydik korktuğumuz başımıza geldi. Helikopterler gelmeseydi çok ciddi bir yangın olurdu. Rüzgârın olmaması avantaj oldu" dedi. ► **Haber 3'te**



CHP'den nafaka ve 6284 tepkisi!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 81 ilde yapılan ortak basın açıklamasıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın "Bazı kadınlarımız 6284 sayılı yasayı istemiyor" ve "Süreklî nafaka adil değil" sözlerine tepki gösterdi.

Sakarya'da İl Başkan Yardımcısı Gülcan Sarıncaya'nın okuduğu açıklamada, "Seçim kampanyası boyunca Cumhuriyet Halk Partisi 6284'ü hedef gösterdi. Yetmedi 'kadının beyanı esastır' ifadesi sürekli tartışmaya açıldı. Şimdi de Bakan Göktaş çıkıp, 6284'ü kadınların da istemediği gibi gerçek dışı bir söylemde bulunuyor" dedi. ► **Haber 6'da**

Bakkallar Odası da tartışmaya katıldı!

Sakarya Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akdardağan, kadın kuruluşlarının "kırmızı çizgi" olarak ilan ettiği 6284 sayılı yasanın ayrımcı ve insan haklarına aykırı olduğunu iddia etti.

Akdardağan, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda "6284 sayılı yasa delisiz beyanın esas alınması 'müddei iddiasını ispatla mükelleftir' yani davacı davalıyı ispatlamak zorundadır şeklindeki, hukukun temel ilkesine aykırıdır ve bütün erkekleri potansiyel suçlu görmektedir; ayrımcıdır ve insan haklarına aykırıdır..." ifadelerini kullandı.



Yılmaz Cicioğlu hayatını kaybetti

Sakarya iş dünyasının tanınmış isimlerinden Yılmaz Cicioğlu hayatını kaybetti. 64 yaşında hayata veda eden Yılmaz Cicioğlu, dün öğle vakti Yağcılar Mahallesi Atak Camisinde kılınan cenaze namazının ardından Emirdağ-1 mezarlığında toprağa verildi.

